
UCHWAŁA NR  333/XLIII/2008 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

w sprawie uzgodnienia zmiany granic Karkonoskiego Parku Narodowego.  

 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 16 kwietnia2004r. o ochronie przyrody / Dz. U. z 

2004r. Nr 92 poz. 880 ze zmianami/ Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

Uzgadnia się pozytywnie zmianę granic Karkonoskiego Parku Narodowego poprzez 

powiększenie jego obszaru o działki wymienione w załączniku nr 1 do uchwały oraz w 

granicach określonych na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 


